
 

 

POSTANOWIENIE NR 198/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Konina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Konina ustalonych 

postanowieniem Nr 11/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 

podziału Miasta Konina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 875). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Konina, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Konina, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Konina. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8192



Załącznik do postanowienia nr 198/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Podział Miasta Konina na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Ulice: 3 Maja, Agatowa, Armii Krajowej, Ametystowa, Angielska, Jana 

Augustynowicza, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Bankowa, Piotra 

Barańskiego, Józefa Bema, Berylowa, Beznazwy, Bielikowa, Bogatkowa, 

Borowa, Brylantowa, Brzozowa, Bukowa, Bułgarska, Bursztynowa, 

Cisowa, Cyrkoniowa, Czeska, Czyżykowa, Jarosława Dąbrowskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Deotymy, Dębowa, Diamentowa, Romana Dmowskiego, 

Antoniny Domańskiej, Drozdowa, Elżbiety Drużbackiej, Jana Dzierżonia, 

Benedykta Dybowskiego, Adolfa Dygasińskiego, Stefanii Esse, Europejska, 

Augusta Fieldorfa, Francuska, Galileusza, Gimnastyczna, Poli 

Gojawiczyńskiej, Gołębia, Grabowa, Granatowa, Grodzisko, Grota 

Roweckiego, Gruntowa, Grunwaldzka, Gwoździarska, Józefa Hallera, 

Hiszpańska, Hubala, Ibisowa, Kazimiery Iłłakowiczówny, Leopolda 

Infelda, Feliksa Jacolika, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaskółcza, Jaspisowa, 

Jastrzębia, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kaliska, 

Kamienna, Kanarkowa, Kasztanowa, Bronisławy i Jana Kijaków, Jana 

Kilińskiego, Klonowa, Kolska, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Koralowa, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Marii Kownackiej, Kramowa, 

Krucza, Krótka, Kryształowa, Krzemieniowa, Krzywa, Olgi 

Krzyżanowskiej, Marii Kuncewiczowej, Zofii Kuratowskiej, Aleksandra 

Kurowskiego, Kwarcowa, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Leszczynowa, 

Lipowa, Łączna, Izabeli Łopuskiej, Magnetytowa, Magnoliowa, 

Malachitowa, Marmurowa, Adama Mickiewicza, Modrzewiowa, 

Nadbrzeżna, Nadrzeczna, Zofii Nałkowskiej, Nefrytowa, Niecała, 

Niemiecka, Nowa, Objazdowa, Obrońców Westerplatte, Michała 

Oczapowskiego, Onyksowa, Opalowa, Orląt Lwowskich, Osada, Elizy 

Orzeszkowej, Parkowa, Parowa, Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 

Pawłówek, PCK, Perłowa, Piaskowa, Erazma Pietrygi, Witolda Pileckiego, 

Pirytowa, Józefa Piłsudskiego, Pociejewo, Podgórna, Podwale, Janiny 

Porazińskiej, Bolesława Prusa, Przechodnia, Przy Błoniach, Przydziałki, 

Włodzimierza Puchalskiego, Ludomiła Pułaskiego, Mariana Raciborskiego, 

Macieja Rataja, Reformacka, Władysława Reymonta, Marii 

Rodziewiczówny, Różana, Rubinowa, Sadowa, Michała Siedleckiego, 

Sikorkowa, Władysława Sikorskiego, Skowronkowa, Mortche Słodkiego, 

Słoneczna, Słowacka, Juliusza Słowackiego, Słowicza, Solna, Sowia, Józefa 

Sowińskiego, Sportowa, Stanisława Staszica, Stodolniana, Studzienna, 

Henryka Sucharskiego, Szarych Szeregów, Szkolna, Szafirowa, Ewy 

Szelburg-Zarembiny, Szmaragdowa, Szpitalna, płk. Witolda Sztarka, 

Szwedzka, Śliska, Świerkowa, Świętojańska, Gen. Edmunda 

Taczanowskiego, Wał Tarejwy, Targowa, Topazowa, Topolowa, 

Turkusowa, Ukraińska, Zofii Urbanowskiej, Trasa Warszawska, Węgierska, 

Wiatraczna, Wiejska, Wierzbowa, Wilcza, Wiosny Ludów, Wincentego 

Witosa, Wodna, Wojska Polskiego, Plac Wolności, Wspólna, Józefa 

Wybickiego, Wzgórze, Zachodnia, Zagórowska, Zamkowa, Plac Zamkowy, 

Elżbiety Zawackiej, Gabrieli Zapolskiej, Jana Zemełki, Andrzeja Ziajki, 

Stefana Żeromskiego, Żurawia, Żwirki i Wigury 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8192



2 

Ulice: Aleje 1 Maja, Admiralska, Aleja Astrów, Azaliowa, Begoniowa, 

Bluszczowa, Bławatkowa, Kazimierza Błaszaka, Boczna, Bojerowa, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 

Bosmańska, Władysława Broniewskiego, Bydgoska, Daliowa, Dolna, 

Dworcowa, Energetyka, Fikusowa, Fiołkowa, Flisacka, Gerberowa, 

Goździkowa, Górnicza, Plac Górnika, Hiacyntowa, Hurtowa, Irysowa, 

Jachtowa, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kaczeńcowa, Kaktusowa, 

Kameliowa, Kapitańska, Kaszuba, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza 

Wielkiego, Kąkolowa, Kleczewska od nr 1 do nr 35 (nieparzyste), 

Kleczewska od nr 2 do nr 14 (parzyste), św. Maksymiliana Kolbego, 

Kolejowa, Komandorska, Konwaliowa, Kosmonautów, Kotłowa, 

Krokusowa, Królowej Jadwigi, Królowej Marysieńki, os. Osiedle 

Legionów, Leszka Czarnego, Lewkoniowa, Liliowa, 11 Listopada od nr 1 

do nr 20, Makowa, Malwowa, Margaretkowa, Marynarska, Mieszka 

Starego, Narcyzowa, Nasturcjowa, Plac Niepodległości, Nowy Dwór, 

Ogrodowa, Okrętowa, Paprotkowa, Parowozownia, Pelargoniowa, 

Piwoniowa, Powstańców Styczniowych, Powstańców Wielkopolskich, 

Poznańska, Północna, Promowa, Przemysłowa nr 4, 6, 14, 16, Regatowa, 

Rolna, Aleja Róż, Rumiankowa, Ludwika Solskiego, Spółdzielców, 

Stanisława Augusta Poniatowskiego, Stefana Batorego, Stokowa, 

Stokrotkowa, Storczykowa, Stroma, Sybiraków, Szafirkowa, Szarotki, 

Świętopełka, Leonida Teligi, Romualda Traugutta, Tulipanowa, Juliana 

Tuwima, Wioślarska, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Zawilcowa, Złocieni, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego, 

Źródlana, Żeglarska 

7 

3 

Ulice: 11 Listopada od nr 21 do końca, Stefana Banacha, Mieczysława 

Bekkera, Brzoskwiniowa, Budowlanych, Cicha, Mariana Danysza, 

Antoniego Bolesława Dobrowolskiego, Ignacego Domeyki, Kaszmirowa, 

Kazimierza Drewnowskiego, Fabiana Frankiewicza, Emila Godlewskiego, 

Graniczna, Grójecka, Jana Heweliusza, Ludwika Hirszfelda, Jagodowa, 

Jana Pawła II, Kazimierza Kuratowskiego, Kurów, Kwiatowa, 

Laskówiecka, Stanisława Leśniewskiego, Łąkowa, Ignacego Łukasiewicza, 

Malinowa, Stefana Mazurkiewicza, Miła, Młodzieżowa, Morelowa, 

Myśliwska, Nadwarciańska, Karola Olszewskiego, Pionierów, Podziałowa, 

Południowa, Księdza Jerzego Popiełuszki, Portowa, Poziomkowa, 

Przyjaźni, Zbigniewa Religi, Eugeniusza Romera, Rudzicka, Włodzimierza 

Sedlaka, Ireny Sendlerowej, Wacława Sierpińskiego, Marii Skłodowskiej-

Curie, Skrótowa, Sosnowa, Zofii Sokolnickiej, Spokojna, 

Staromorzysławska, Strażacka, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Tęczowa, 

Truskawkowa, Włodzimierza Trzebiatowskiego, Weteranów, Zygmunta 

Wróblewskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Wyzwolenia, Zakole, 

Zielona, Złota 

5 

4 

Ulice: 150-lecia Cukrownictwa, Akacjowa, Grażyny Bacewicz, Beniowska, 

Bernardynka, Beskidzka, Olgi Boznańskiej, Brunatna, Józefa 

Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, Aleja Cukrownicza, Czereśniowa, 

Dobra, Dożynkowa, Działkowa, Fabryczna, Juliana Fałata, Gaj, Gajowa, 

Aleksandra i Maksymiliana Gierymskich, Gminna, Gosławicka, 

Gospodarcza, Gotycka, Gronostajowa, Harcerska, Hutnicza, Janowska, 

Jelenia, Jeziorna, Jeżowa, Ks. Dominika Jędrzejewskiego, Kanałowa, 

Karbonowa, Mieczysława Karłowicza, Karpacka, Kaszubska, Kazimierska, 

Kątowa, Kleczewska od nr 37 do końca (nieparzyste), Kleczewska od nr 16 

do końca (parzyste), Kortowa, Juliusza i Wojciecha Kossaków, Alfreda 

Wierusz Kowalskiego, Krańcowa, Kręta, Królicza, Kujawska, Karola 

Kurpińskiego, Kurpiowska, Leśna, Letnia, Lubuska, Łężyńska, Łosiowa, 

Łowicka, Tadeusza Makowskiego, Jacka Malczewskiego, Maliniecka, 

Marantowska, Floriana Marciniaka, Jana Matejki, Mazowiecka, Mazurska, 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8192



Piotra Michałowskiego, Międzylesie, Miodowa, Stanisława Moniuszki, 

Mokra, Mostowa, Muzealna, Niedźwiedzia, Zygmunta Noskowskiego, 

Nowiny, Feliksa Nowowiejskiego, Odkrywkowa, Okólna, Ignacego 

Paderewskiego, Księdza Bogusława Palenickiego, Pałacowa, Pątnowska, 

Plażowa, Plonowa, Podlaska, Pogodna, Polna, Pomorska, Półwiejska, 

Prosta, Przemysłowa od nr 3 do końca (nieparzyste), Przemysłowa od nr 18 

do nr 168 (parzyste), Radosna, Regionalna, Ludomira Różyckiego, 

Rybacka, Sarnia, Słodka, Spacerowa, Leopolda Staffa, Sudecka, Sulańska, 

Tadeusza Szeligowskiego, Szeroka, Karola Szymanowskiego, Śląska, 

Ślesińska, Tatrzańska, Torowa, Ukośna, Walcownicza, Warmińska, 

Wczasowa, Wesoła, Widokowa, Stanisława Wiechowicza, Wielkopolska, 

Henryka Wieniawskiego, Wieruszewska, Wiewiórcza, Willowa, Stanisława 

Ignacego Witkiewicza /Witkacego/, Wojciechowo, Wrzosowa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zacisze, Zakładowa, Zamurze, Zapłocie, Zwierzyniecka, 

Żubrowa, Żywiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8192


		2025-11-17T13:03:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




